
2022 年４月 28 日 

一般社団法人原子力国民会議 

正 会 員  各位 

一般社団法人原子力国民会議   

  東京都台東区池之端 2-7-17   

TEL:03-5809-0085 FAX:03-5814-6705 

 

令和４年度･原子力国民会議の会費納入について（お願い） 

 

拝啓 春陽の候、会員の皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。日

頃より原子力国民会議の活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申しあげます。 

さて、令和４年度（2022 年 4 月～2023 年 3 月）の原子力国民会議の年会費納入についてご案内申

しあげます。 

会員の皆様の於かれましては、原子力国民会議への活動支援として年会費にてご協力を頂いており

ます。当会の年会費につきましては、１口（1 口が 3000 円）単位にてお支払いをお願いしております。

誠に恐れ入りますが、年会費３，０００円 単位で、下記口座へお振込み下さいますようお願い申し

上げます。 

 

原子力国民会議は、日本の発展の為、カーボンニュートラルの実現、またエネルギー安全保障の為に

も原子力の正常化を求め、更なる理解活動を展開し、会員の皆様に様々な情報を提供して参ります。今

後とも宜しくお願い申し上げます。 

※請求書が必要な場合は、メールまたはお電話にてお知らせ願います。 

※既に納入済の方におかれましては、当通知は御放念下さいます様お願い申し上げます。   

                            敬具 

【年会費 振込先預金口座】 下記の口座へお振込み願います。 

水戸信用金庫 大洗支店（店番００５）  普通預金 口座番号１０５１１０７ 

口座名義： 一般社団法人原子力国民会議茨城支部 支部代表田山東湖 

シヤ）ゲンシリヨクコクミンカイギイバラキシブ 

※恐れ入りますが、お振込み手数料はご負担下さいますようお願い致します。 

 

本件問合せ先： 一般社団法人原子力国民会議茨城支部 事務局 

        TEL：029-267-0118 FAX：029-267-2676 Email：nnc-ibaraki@kokumin.org 


